
3. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 6. MÄRZ 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (2,5 KM)   OVERALL-RANKING

00:09:09SV Rot-Weiß Schlafhorst1999STAWIK, DeanMJ U181.(373)1

00:09:501990STOCKHAUSEN, MarcelM1.(476)2

00:09:57LGM Mönchengladbach2003RAJTER, DavidMJ U141.(1442)3

00:10:15Gesamtschule Gangelt-Selfkant2002SCHLAG, JorisMJ U161.(842)4

00:10:212004PETERS, FabioMJ U142.(1417)5

00:10:212006JOAQUIN , VillescasMK U121.(1262)6

00:10:31TuS Jahn Hilfarth2002REITINGER, AnnikaWJ U161.(1450)7

00:10:38Gesamtschule Gangelt-Selfkant2003FRENKEN, MeikMJ U143.(828)8

00:10:422004VERGOSSEN, GioeleMJ U144.(2465)9

00:10:482002LENZING, SilasMJ U162.(1336)10

00:10:492003KAYLA, VillescasWJ U141.(1278)11

00:11:03Gesamtschule Gangelt-Selfkant2002VERGOßEN, Gian LucaMJ U163.(849)12

00:11:062003LENZING, AlvaWJ U142.(1334)13

00:11:08Hamich Runners2004GERHARDT, EnyaWJ U143.(2516)14

00:11:082004PIEPERS, LouisMJ U145.(1423)15

00:11:10Team walk and run 4 fun1961FINKEN, RalphM551.(1141)16

00:11:13Gesamtschule Gangelt-Selfkant2002VAN DER HOORN, AnnemijnWJ U162.(848)17

00:11:152004KREKELS, TimonMJ U146.(2463)18

00:11:15Gesamtschule Gangelt-Selfkant2003SCHULZ, LucaMJ U147.(846)19

00:11:172005WELLENS, JonasMK U122.(1794)20

00:11:21Nikolaus-Schule Breberen2006FEINDT, LukasMK U123.(2397)21

00:11:232005LENZING, NoahMK U124.(1335)22

00:11:25SC Myhl2003DITTERS, LenaWJ U144.(1104)23

00:11:32TuS Schwarz-Weiß-Brauweiler1961KÖSTERS, Dr. WolfgangM552.(1298)24

00:11:402004VAN DER HOORN, TobiasMJ U148.(2515)25

00:11:42Gesamtschule Gangelt-Selfkant2002BAX, JeromeMJ U164.(818)26

00:11:512009SCHULTE, BenMK U81.(161)27

00:11:572003BRINKMANN, ElaraWJ U145.(1795)28

00:11:57Steinzeitläufer2006SCHÜTTRUMPF, RobertMK U125.(193)29

00:11:58Steinzeitläufer2006EICKHOFF, TimMK U126.(1125)30

00:12:14TuS Jahn Hilfarth2007METH, JuliaWK U101.(1368)31

00:12:22Gesamtschule Gangelt-Selfkant2003CREMERS, NoahMJ U149.(823)32

00:12:252004BITTNER, MaxMJ U1410.(2462)33

00:12:29SV Rot-Weiß Schlafhorst2004STAWIK, RickMJ U1411.(380)34

00:12:39Gesamtschule Gangelt-Selfkant2003PANNIZZIO, Gian LucaMJ U1412.(836)35

00:12:41Schule der Begegnung Birgden2006APPS, JohannaWK U121.(1010)36

00:12:42Gesamtschule Gangelt-Selfkant2002BENDIG, CelinaWJ U163.(819)37

00:12:442005BECKERS, YannikMK U127.(2444)38

00:12:48Mercatorschule2002KAHLEN, LucasMJ U165.(1268)39

00:12:49KGS Birgden2006VOßEN, JanneWK U122.(728)40

00:12:52Mercatorschule2003SCHUSTER, KevinMJ U1413.(192)41

00:12:55SV Rot-Weiß Schlafhorst2008KAPPE, LuisaWK U102.(1274)42

00:12:561980KAPPE, MartinM351.(1275)43

00:12:562003WOLTER, FlorianMJ U1414.(3169)44

00:13:011974LIEDER, MichaelM401.(1339)45

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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3. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 6. MÄRZ 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (2,5 KM)   OVERALL-RANKING

00:13:05TuS Jahn Hilfarth1974JANSEN-METH, StefanieW401.(1254)46

00:13:272006FINN, PeterMK U128.(3165)47

00:13:31SC Myhl2006DITTERS, JuleWK U123.(1105)48

00:13:391980ENGELS, DanielM352.(1130)49

00:13:511981BIERBAUM, StefanM353.(1049)50

00:14:05Astrid-Lindgren-Schule2005WALKOSZ, MichalMK U129.(3166)51

00:14:112002KONTIO, LiisiWJ U164.(2174)52

00:14:122005BURBACH, MickMK U1210.(2525)53

00:14:172006JANSEN, MaraWK U124.(1248)54

00:14:17Hoensbroek   NL2005COENEN, RencoMK U1211.(1080)55

00:14:18Mercatorschule2001SCHNEIDER, CarinaWJ U165.(61)56

00:14:232005GEIßER, JakobMK U1212.(2443)57

00:14:342006HÜLDEN, JuliusMK U1213.(3167)58

00:14:352008ZAUNBRECHER, SilasMK U101.(3186)59

00:14:45Prospex1981THISSEN, AnnemarieW351.(901)60

00:14:482006WOLTER, DanielMK U1214.(3168)61

00:14:512002SUROVAC, MelishaWJ U166.(499)62

00:14:512004SUROVAC, SamiraWJ U146.(504)63

00:14:53Sekundarschule Haaren2004HAUEISEN, JanaWJ U147.(1198)64

00:15:002005ZAUNBRECHER, NoahMK U1215.(3187)65

00:15:041975STAWIK, SilkeW402.(405)66

00:15:272007JESSEN, TheresiaWK U103.(1258)67

00:15:31Nikolaus-Schule Breberen2009PILGAARD, MayaWK U81.(937)68

00:15:372005HOMMELSHEIM, NiclasMK U1216.(1228)69

00:15:38Gesamtschule Gangelt-Selfkant2003LEVERS, JohannaWJ U148.(832)70

00:15:531976HUMML, StefanM402.(1235)71

00:16:05IG-Schulretter2004GÜLPEN, SmillaWJ U149.(1180)72

00:16:06TuS Schwarz-Weiß-Brauweiler1966GERTJE, CorinnaW501.(1162)73

00:16:11IG-Schulretter1972GÜLPEN, KerstinW403.(1181)74

00:16:171970HJORTSTROM, MariaW451.(1224)75

00:16:18Gesamtschule Gangelt-Selfkant2003NICOLAES, ZenaWJ U1410.(834)76

00:16:19Gesamtschule Gangelt-Selfkant2004SCHMITZ, AnnaWJ U1411.(844)77

00:16:291986WEMMEL, KathrinW301.(796)78

00:16:291969HASSELBERG, JörgM451.(1196)79

00:16:392005ERFURTH, NiklasMK U1217.(1132)80

00:16:53Nikolaus-Schule Breberen2006PILGAARD, LeaWK U125.(1788)81

00:17:031966MØLLER, HenrietteW502.(1382)82

00:17:061970SCHMITZ, RobertM452.(19)83

00:17:192005KNOBLOCH, FlorianMK U1218.(1292)84

00:17:19Mercatorschule2001DE BRITO MUJAMEMA, N`ZingaWJ U167.(1093)85

00:17:22Mercatorschule2003SCHNEIDER, LeonieWJ U1412.(62)86

00:17:401948KONTIO, MattiM651.(2171)87

00:17:561957SCHRÖDER, JohannesM553.(2442)88

00:18:112006LUXENBURG, JudithWK U126.(1793)89

00:18:23Gesamtschule Gangelt-Selfkant2004DERICHS, AmelieWJ U1413.(824)90
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3. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 6. MÄRZ 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (2,5 KM)   OVERALL-RANKING

00:18:241993HAMERS , EstelleW1.(1191)91

00:19:18Prospex2000KNOBLOCH, Hans-JürgenMJ U182.(2382)92

00:19:261962FUNK, MonikaW503.(1152)93

00:28:31ViaNobis, die Eingliederungshilfe1972HILLMAN, SilviaW404.(1221)94

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

6. März 2016, 11:28 Uhr



3. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 6. MÄRZ 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (2,5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:10:31TuS Jahn Hilfarth2002REITINGER, AnnikaWJ U161.(1450)1

00:10:492003KAYLA, VillescasWJ U141.(1278)2

00:11:062003LENZING, AlvaWJ U142.(1334)3

00:11:08Hamich Runners2004GERHARDT, EnyaWJ U143.(2516)4

00:11:13Gesamtschule Gangelt-Selfkant2002VAN DER HOORN, AnnemijnWJ U162.(848)5

00:11:25SC Myhl2003DITTERS, LenaWJ U144.(1104)6

00:11:572003BRINKMANN, ElaraWJ U145.(1795)7

00:12:14TuS Jahn Hilfarth2007METH, JuliaWK U101.(1368)8

00:12:41Schule der Begegnung Birgden2006APPS, JohannaWK U121.(1010)9

00:12:42Gesamtschule Gangelt-Selfkant2002BENDIG, CelinaWJ U163.(819)10

00:12:49KGS Birgden2006VOßEN, JanneWK U122.(728)11

00:12:55SV Rot-Weiß Schlafhorst2008KAPPE, LuisaWK U102.(1274)12

00:13:05TuS Jahn Hilfarth1974JANSEN-METH, StefanieW401.(1254)13

00:13:31SC Myhl2006DITTERS, JuleWK U123.(1105)14

00:14:112002KONTIO, LiisiWJ U164.(2174)15

00:14:172006JANSEN, MaraWK U124.(1248)16

00:14:18Mercatorschule2001SCHNEIDER, CarinaWJ U165.(61)17

00:14:45Prospex1981THISSEN, AnnemarieW351.(901)18

00:14:512004SUROVAC, SamiraWJ U146.(504)19

00:14:512002SUROVAC, MelishaWJ U166.(499)20

00:14:53Sekundarschule Haaren2004HAUEISEN, JanaWJ U147.(1198)21

00:15:041975STAWIK, SilkeW402.(405)22

00:15:272007JESSEN, TheresiaWK U103.(1258)23

00:15:31Nikolaus-Schule Breberen2009PILGAARD, MayaWK U81.(937)24

00:15:38Gesamtschule Gangelt-Selfkant2003LEVERS, JohannaWJ U148.(832)25

00:16:05IG-Schulretter2004GÜLPEN, SmillaWJ U149.(1180)26

00:16:06TuS Schwarz-Weiß-Brauweiler1966GERTJE, CorinnaW501.(1162)27

00:16:11IG-Schulretter1972GÜLPEN, KerstinW403.(1181)28

00:16:171970HJORTSTROM, MariaW451.(1224)29

00:16:18Gesamtschule Gangelt-Selfkant2003NICOLAES, ZenaWJ U1410.(834)30

00:16:19Gesamtschule Gangelt-Selfkant2004SCHMITZ, AnnaWJ U1411.(844)31

00:16:291986WEMMEL, KathrinW301.(796)32

00:16:53Nikolaus-Schule Breberen2006PILGAARD, LeaWK U125.(1788)33

00:17:031966MØLLER, HenrietteW502.(1382)34

00:17:19Mercatorschule2001DE BRITO MUJAMEMA, N`ZingaWJ U167.(1093)35

00:17:22Mercatorschule2003SCHNEIDER, LeonieWJ U1412.(62)36

00:18:112006LUXENBURG, JudithWK U126.(1793)37

00:18:23Gesamtschule Gangelt-Selfkant2004DERICHS, AmelieWJ U1413.(824)38

00:18:241993HAMERS , EstelleW1.(1191)39

00:19:261962FUNK, MonikaW503.(1152)40

00:28:31ViaNobis, die Eingliederungshilfe1972HILLMAN, SilviaW404.(1221)41

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:
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3. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 6. MÄRZ 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (2,5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:09:09SV Rot-Weiß Schlafhorst1999STAWIK, DeanMJ U181.(373)1

00:09:501990STOCKHAUSEN, MarcelM1.(476)2

00:09:57LGM Mönchengladbach2003RAJTER, DavidMJ U141.(1442)3

00:10:15Gesamtschule Gangelt-Selfkant2002SCHLAG, JorisMJ U161.(842)4

00:10:212004PETERS, FabioMJ U142.(1417)5

00:10:212006JOAQUIN , VillescasMK U121.(1262)6

00:10:38Gesamtschule Gangelt-Selfkant2003FRENKEN, MeikMJ U143.(828)7

00:10:422004VERGOSSEN, GioeleMJ U144.(2465)8

00:10:482002LENZING, SilasMJ U162.(1336)9

00:11:03Gesamtschule Gangelt-Selfkant2002VERGOßEN, Gian LucaMJ U163.(849)10

00:11:082004PIEPERS, LouisMJ U145.(1423)11

00:11:10Team walk and run 4 fun1961FINKEN, RalphM551.(1141)12

00:11:152004KREKELS, TimonMJ U146.(2463)13

00:11:15Gesamtschule Gangelt-Selfkant2003SCHULZ, LucaMJ U147.(846)14

00:11:172005WELLENS, JonasMK U122.(1794)15

00:11:21Nikolaus-Schule Breberen2006FEINDT, LukasMK U123.(2397)16

00:11:232005LENZING, NoahMK U124.(1335)17

00:11:32TuS Schwarz-Weiß-Brauweiler1961KÖSTERS, Dr. WolfgangM552.(1298)18

00:11:402004VAN DER HOORN, TobiasMJ U148.(2515)19

00:11:42Gesamtschule Gangelt-Selfkant2002BAX, JeromeMJ U164.(818)20

00:11:512009SCHULTE, BenMK U81.(161)21

00:11:57Steinzeitläufer2006SCHÜTTRUMPF, RobertMK U125.(193)22

00:11:58Steinzeitläufer2006EICKHOFF, TimMK U126.(1125)23

00:12:22Gesamtschule Gangelt-Selfkant2003CREMERS, NoahMJ U149.(823)24

00:12:252004BITTNER, MaxMJ U1410.(2462)25

00:12:29SV Rot-Weiß Schlafhorst2004STAWIK, RickMJ U1411.(380)26

00:12:39Gesamtschule Gangelt-Selfkant2003PANNIZZIO, Gian LucaMJ U1412.(836)27

00:12:442005BECKERS, YannikMK U127.(2444)28

00:12:48Mercatorschule2002KAHLEN, LucasMJ U165.(1268)29

00:12:52Mercatorschule2003SCHUSTER, KevinMJ U1413.(192)30

00:12:561980KAPPE, MartinM351.(1275)31

00:12:562003WOLTER, FlorianMJ U1414.(3169)32

00:13:011974LIEDER, MichaelM401.(1339)33

00:13:272006FINN, PeterMK U128.(3165)34

00:13:391980ENGELS, DanielM352.(1130)35

00:13:511981BIERBAUM, StefanM353.(1049)36

00:14:05Astrid-Lindgren-Schule2005WALKOSZ, MichalMK U129.(3166)37

00:14:122005BURBACH, MickMK U1210.(2525)38

00:14:17Hoensbroek   NL2005COENEN, RencoMK U1211.(1080)39

00:14:232005GEIßER, JakobMK U1212.(2443)40

00:14:342006HÜLDEN, JuliusMK U1213.(3167)41

00:14:352008ZAUNBRECHER, SilasMK U101.(3186)42

00:14:482006WOLTER, DanielMK U1214.(3168)43

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

6. März 2016, 11:28 Uhr



3. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 6. MÄRZ 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (2,5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:15:002005ZAUNBRECHER, NoahMK U1215.(3187)44

00:15:372005HOMMELSHEIM, NiclasMK U1216.(1228)45

00:15:531976HUMML, StefanM402.(1235)46

00:16:291969HASSELBERG, JörgM451.(1196)47

00:16:392005ERFURTH, NiklasMK U1217.(1132)48

00:17:061970SCHMITZ, RobertM452.(19)49

00:17:192005KNOBLOCH, FlorianMK U1218.(1292)50

00:17:401948KONTIO, MattiM651.(2171)51

00:17:561957SCHRÖDER, JohannesM553.(2442)52

00:19:18Prospex2000KNOBLOCH, Hans-JürgenMJ U182.(2382)53

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

6. März 2016, 11:28 Uhr



3. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 6. MÄRZ 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (2,5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:09:501990STOCKHAUSEN, Marcelgesamt2.(476)1

SENIOREN M35
00:12:561980KAPPE, Martingesamt43.(1275)1

00:13:391980ENGELS, Danielgesamt49.(1130)2

00:13:511981BIERBAUM, Stefangesamt50.(1049)3

SENIOREN M40
00:13:011974LIEDER, Michaelgesamt45.(1339)1

00:15:531976HUMML, Stefangesamt71.(1235)2

SENIOREN M45
00:16:291969HASSELBERG, Jörggesamt79.(1196)1

00:17:061970SCHMITZ, Robertgesamt83.(19)2

SENIOREN M55
00:11:10Team walk and run 4 fun1961FINKEN, Ralphgesamt16.(1141)1

00:11:32TuS Schwarz-Weiß-Brauweiler1961KÖSTERS, Dr. Wolfganggesamt24.(1298)2

00:17:561957SCHRÖDER, Johannesgesamt88.(2442)3

SENIOREN M65
00:17:401948KONTIO, Mattigesamt87.(2171)1

MÄNNL. JUGEND U14
00:09:57LGM Mönchengladbach2003RAJTER, Davidgesamt3.(1442)1

00:10:212004PETERS, Fabiogesamt5.(1417)2

00:10:38Gesamtschule Gangelt-Selfkant2003FRENKEN, Meikgesamt8.(828)3

00:10:422004VERGOSSEN, Gioelegesamt9.(2465)4

00:11:082004PIEPERS, Louisgesamt15.(1423)5

00:11:152004KREKELS, Timongesamt18.(2463)6

00:11:15Gesamtschule Gangelt-Selfkant2003SCHULZ, Lucagesamt19.(846)7

00:11:402004VAN DER HOORN, Tobiasgesamt25.(2515)8

00:12:22Gesamtschule Gangelt-Selfkant2003CREMERS, Noahgesamt32.(823)9

00:12:252004BITTNER, Maxgesamt33.(2462)10

00:12:29SV Rot-Weiß Schlafhorst2004STAWIK, Rickgesamt34.(380)11

00:12:39Gesamtschule Gangelt-Selfkant2003PANNIZZIO, Gian Lucagesamt35.(836)12

00:12:52Mercatorschule2003SCHUSTER, Kevingesamt41.(192)13

00:12:562003WOLTER, Floriangesamt44.(3169)14

MÄNNL. JUGEND U16
00:10:15Gesamtschule Gangelt-Selfkant2002SCHLAG, Jorisgesamt4.(842)1

00:10:482002LENZING, Silasgesamt10.(1336)2

00:11:03Gesamtschule Gangelt-Selfkant2002VERGOßEN, Gian Lucagesamt12.(849)3

00:11:42Gesamtschule Gangelt-Selfkant2002BAX, Jeromegesamt26.(818)4

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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3. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 6. MÄRZ 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (2,5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. JUGEND U16
00:12:48Mercatorschule2002KAHLEN, Lucasgesamt39.(1268)5

MÄNNL. JUGEND U18
00:09:09SV Rot-Weiß Schlafhorst1999STAWIK, Deangesamt1.(373)1

00:19:18Prospex2000KNOBLOCH, Hans-Jürgengesamt92.(2382)2

MÄNNL. KINDER U10
00:14:352008ZAUNBRECHER, Silasgesamt59.(3186)1

MÄNNL. KINDER U12
00:10:212006JOAQUIN , Villescasgesamt6.(1262)1

00:11:172005WELLENS, Jonasgesamt20.(1794)2

00:11:21Nikolaus-Schule Breberen2006FEINDT, Lukasgesamt21.(2397)3

00:11:232005LENZING, Noahgesamt22.(1335)4

00:11:57Steinzeitläufer2006SCHÜTTRUMPF, Robertgesamt29.(193)5

00:11:58Steinzeitläufer2006EICKHOFF, Timgesamt30.(1125)6

00:12:442005BECKERS, Yannikgesamt38.(2444)7

00:13:272006FINN, Petergesamt47.(3165)8

00:14:05Astrid-Lindgren-Schule2005WALKOSZ, Michalgesamt51.(3166)9

00:14:122005BURBACH, Mickgesamt53.(2525)10

00:14:17Hoensbroek   NL2005COENEN, Rencogesamt55.(1080)11

00:14:232005GEIßER, Jakobgesamt57.(2443)12

00:14:342006HÜLDEN, Juliusgesamt58.(3167)13

00:14:482006WOLTER, Danielgesamt61.(3168)14

00:15:002005ZAUNBRECHER, Noahgesamt65.(3187)15

00:15:372005HOMMELSHEIM, Niclasgesamt69.(1228)16

00:16:392005ERFURTH, Niklasgesamt80.(1132)17

00:17:192005KNOBLOCH, Floriangesamt84.(1292)18

MÄNNL. KINDER U8
00:11:512009SCHULTE, Bengesamt27.(161)1

FRAUEN
00:18:241993HAMERS , Estellegesamt91.(1191)1

SENIORINNEN W30
00:16:291986WEMMEL, Kathringesamt78.(796)1

SENIORINNEN W35
00:14:45Prospex1981THISSEN, Annemariegesamt60.(901)1

SENIORINNEN W40
00:13:05TuS Jahn Hilfarth1974JANSEN-METH, Stefaniegesamt46.(1254)1

00:15:041975STAWIK, Silkegesamt66.(405)2

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

6. März 2016, 12:03 Uhr



3. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 6. MÄRZ 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (2,5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W40
00:16:11IG-Schulretter1972GÜLPEN, Kerstingesamt74.(1181)3

00:28:31ViaNobis, die Eingliederungshilfe1972HILLMAN, Silviagesamt94.(1221)4

SENIORINNEN W45
00:16:171970HJORTSTROM, Mariagesamt75.(1224)1

SENIORINNEN W50
00:16:06TuS Schwarz-Weiß-Brauweiler1966GERTJE, Corinnagesamt73.(1162)1

00:17:031966MØLLER, Henriettegesamt82.(1382)2

00:19:261962FUNK, Monikagesamt93.(1152)3

WEIBL. JUGEND U14
00:10:492003KAYLA, Villescasgesamt11.(1278)1

00:11:062003LENZING, Alvagesamt13.(1334)2

00:11:08Hamich Runners2004GERHARDT, Enyagesamt14.(2516)3

00:11:25SC Myhl2003DITTERS, Lenagesamt23.(1104)4

00:11:572003BRINKMANN, Elaragesamt28.(1795)5

00:14:512004SUROVAC, Samiragesamt63.(504)6

00:14:53Sekundarschule Haaren2004HAUEISEN, Janagesamt64.(1198)7

00:15:38Gesamtschule Gangelt-Selfkant2003LEVERS, Johannagesamt70.(832)8

00:16:05IG-Schulretter2004GÜLPEN, Smillagesamt72.(1180)9

00:16:18Gesamtschule Gangelt-Selfkant2003NICOLAES, Zenagesamt76.(834)10

00:16:19Gesamtschule Gangelt-Selfkant2004SCHMITZ, Annagesamt77.(844)11

00:17:22Mercatorschule2003SCHNEIDER, Leoniegesamt86.(62)12

00:18:23Gesamtschule Gangelt-Selfkant2004DERICHS, Ameliegesamt90.(824)13

WEIBL. JUGEND U16
00:10:31TuS Jahn Hilfarth2002REITINGER, Annikagesamt7.(1450)1

00:11:13Gesamtschule Gangelt-Selfkant2002VAN DER HOORN, Annemijngesamt17.(848)2

00:12:42Gesamtschule Gangelt-Selfkant2002BENDIG, Celinagesamt37.(819)3

00:14:112002KONTIO, Liisigesamt52.(2174)4

00:14:18Mercatorschule2001SCHNEIDER, Carinagesamt56.(61)5

00:14:512002SUROVAC, Melishagesamt62.(499)6

00:17:19Mercatorschule2001DE BRITO MUJAMEMA, N`Zingagesamt85.(1093)7

WEIBL. KINDER U10
00:12:14TuS Jahn Hilfarth2007METH, Juliagesamt31.(1368)1

00:12:55SV Rot-Weiß Schlafhorst2008KAPPE, Luisagesamt42.(1274)2

00:15:272007JESSEN, Theresiagesamt67.(1258)3

WEIBL. KINDER U12
00:12:41Schule der Begegnung Birgden2006APPS, Johannagesamt36.(1010)1

00:12:49KGS Birgden2006VOßEN, Jannegesamt40.(728)2

00:13:31SC Myhl2006DITTERS, Julegesamt48.(1105)3
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▌JEDERMANNLAUF (2,5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

WEIBL. KINDER U12
00:14:172006JANSEN, Maragesamt54.(1248)4

00:16:53Nikolaus-Schule Breberen2006PILGAARD, Leagesamt81.(1788)5

00:18:112006LUXENBURG, Judithgesamt89.(1793)6

WEIBL. KINDER U8
00:15:31Nikolaus-Schule Breberen2009PILGAARD, Mayagesamt68.(937)1
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